
Soustředění dorosty, muži A, B, ženy – Kadaň 

Zahájení: 

Čtvrtek 15. srpna 24 

Konec: 

Úterý 20. srpna 24 

Kde: 

Město Kadaň, hřiště pozemního hokeje v Kadani, další sportoviště v Kadani.  

Ubytování: 
 
Ubytování je zajištěno v ubytovně https://www.koupalistekadan.cz/inpage/navstevni-rad-1-152/ 
 
Bližší: 
 
Náplň – hokej, kondička, doplňkové sporty, přátelák, voda. 
Dorostenci začínají ve čtvrtek. Kdokoliv další může začít s nimi. Ženy, muži se přidají nejpozději v pátek do 18.00. 
Konec pro muže a ženy v neděli obědem, ale mohou klidně pokračovat dál. Protože bude pro dorostence a kohokoliv 
voda – Ohře od neděle po obědě do úterý večer. 

Přihlášení: 

Nutné kvůli zablokování ubytování do 12. května. 
 
Zaplacením zálohy jste automaticky přihlášeni, platbu 500,-Kč prosím pošlete na účet  Raiffeisenbank a.s., č.ú. 
1023403237/5500, v.s.292405 
Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení hráče + soustředění Kadaň 
 
 

 
 
 

https://www.koupalistekadan.cz/inpage/navstevni-rad-1-152/

